
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

VI SETTORE REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE

OPERE PUBBLICHE

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara,
su  piattaforma  telematica  EmPULIA,  per  l'affidamento  del  servizio  di  gestione,  manutenzione
ordinaria e custodia dei bagni pubblici del Comune di Altamura per mesi 24

OGGETTO: servizio di gestione, manutenzione ordinaria e custodia bagni pubblici  

NATURA DEL SERVIZIO: gestione, manutenzione ordinaria e custodia

CIG: 926862574F

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1748 del 13/12/2022

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: o f f e r t a  e c o n o m i c a m e n t e  p i ù  v a n t a g g i o s a  a i  s e n s i
d e l l ’art. 95, co.3 lett.a del D.Lgs.n.50/2016

NUMERO DI OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE E SUCCESSIVAMENTE
INVITATI A PRESENTARE L’OFFERTA: 3

Ragione Sociale Partita Iva
1 ALI INTEGRAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IT03151170929 
2 C.D.S. ONLUS COOPERATIVA SOCIALE IT07262720720 
3 OLTRE IL MURO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE IT05761270726 

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 1

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 OLTRE IL MURO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE PI184964-22 13/07/2022 11:17:06

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 1
 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO

1 OLTRE IL MURO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE PI184964-22 13/07/2022 11:17:06

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


AGGIUDICATARIO: R.T.I.  OLTRE  IL  MURO  SOCIETÀ  COOPERATIVA  SOCIALE,  con  sede  legale  in
Valenzano (BA) alla via IV Novembre n.47, C.  F.  /  P.  IVA 05761270726 (Mandataria)  – C.D.S.
ONLUS COOPERATIVA SOCIALE, con sede in Altamura (BA) alla via delle Lenticchie n.18, C. F. /
P. IVA 07262720720  (Mandante) - PEC:cooperativaoltreilmuro @pec.it; NUTS ITF42

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA:  importo complessivo di €  144.677,86, oltre Iva, giusta ribasso del
5,13%  da applicarsi sull'importo a base d'asta

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di €  144.677,86, oltre Iva,  comprensivo  di  €
1.013,18 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore  economico, in sede di
gara, ha dichiarato di non ricorrere all'istituto del subappalto.

Altamura, 26 gennaio 2023

       IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

   REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to Ing. Biagio MAIULLARI


